
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

N°  42

Del  14-04-2016

OGGETTO: Assistenza Informatica e sistemazione rete internet
scuole - Liquidazione di spesa. CIG ZAA1513721.

   IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 16/01/2016 con il quale sono stati attribuiti i poteri
gestionali ad Interim dell’Area Amministrativa, Finanziaria, Tecnica e di Vigilanza al
sottoscritto;

Atteso che il bilancio di previsione 2015 e Bilancio pluriennale 2015/2017, la Relazione
previsionale e programmatica 2015/2017 sono stati approvati con Deliberazione di Consiglio
Comunale n. 18 del 30.07.2015 e che il  Bilancio di Previsione 2016 è in corso di
predisposizione;

Richiamata la Determina del Responsabile dell’Area Tecnica OO.PP. n.144 del 17/09/2015
con la quale si affidava alla Ditta Space Informatica snc di Scarponi Antonio e Di Nicola
Lorenzo con sede in L.go A. Elemosina 3/5 di 06043 Cascia (PG) avente P.I. 03234110546,
l’intervento tecnico necessario per ripristinare il regolare funzionamento della rete internet
presso il complesso scolastico del Capoluogo di proprietà comunale, che ospita gli alunni
della scuola elementare e media di Monteleone di Spoleto, per una somma prevista di Euro
960,00 oltre IVA al 22% come per legge;

Visto che la Ditta Space Informatica snc ha provveduto alla trasmissione della relativa fattura
nel sistema informativo dell’Ente, FATTPA 5_16 del 30/03/2016 dell’importo di Euro 960,00
(oltre IVA al 22% come per legge), riguardante l’intervento indicato eseguito per conto del
Comune di Monteleone di Spoleto, presso l’edificio scolastico del capoluogo;

Verificato che la Ditta Space Informatica snc di Cascia avente P.I. 03234110546 è in regola
con i versamenti ed i contributi di cui al DURC Numero Protocollo INPS 2532310 data
richiesta 07/03/2016 Scadenza validità 05/07/2016;

Esaminati i documenti di spesa appresso indicati e ritenuta la loro esattezza in rapporto alle
ordinazioni fatte e ai lavori eseguiti;



Acquisita in atti la comunicazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 della
L. 136/2010;
Ritenuto dover provvedere in merito e procedere alla liquidazione della spesa prevista;

Visto l’art.125 del D.Lgs. 163/2006;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

Visto il Regolamento comunale per l'affidamento di lavori, forniture e servizi in economia,
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 29 settembre 2011;

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;

parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria:

DETERMINA

Per quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato.

Di dare atto che l’intervento di sistemazione della rete internet all’interno dell’edificio1.
scolastico del Capoluogo di proprietà comunale è stato effettuato dalla Ditta Space
Informatica s.n.c., secondo quanto indicato dall’Amministrazione in rapporto alle
ordinazioni fatte.

Di liquidare pertanto, alla Ditta Space Informatica snc di Scarponi Antonio e Di2.
Nicola Lorenzo con sede in L.go A. Elemosina 3/5 di 06043 Cascia (PG) avente P.I.
03234110546, a saldo dell’intervento tecnico effettuato per l’interesse dell’Ente, la
somma di Euro 960,00 oltre IVA al 22%, a saldo della propria FATTPA 5_16 del
30/03/2016 di pari importo complessivo.

Di imputare la relativa spesa di Euro 960,00 oltre IVA al 22% al cap. 680/1 - Scuola -3.
acquisto di beni.

Di dare atto che alla pratica è stato assegnato il CIG: ZAA1513712.4.

Di trasmettere la presente all’Ufficio ragioneria per le relative determinazioni di5.
competenza.

Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.6.

Di dare l’immediata eseguibilità ai sensi di legge.7.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile del Area Tecnica Lavori Pubblici
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 14-04-2016

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 14-04-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, 14-04-2016

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 106
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 05-05-2017

Monteleone di Spoleto, 05-05-2017

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 05-05-2017

Il Responsabile del Area Tecnica Lavori Pubblici
   Ad Interim



F.to   Grasso Angelo Vincenzo


